Prc/cltura de Óão ]o.Ji do.J Compoó

€diodo de Óão tpaulo

LIVRO N9 FLS. N 9

f UM.ICADO (A) r,;Q J<.).- ll\1

sou- 1 lf\.·1 co ~.-.Jr'-4, J ~ 10
DECRETO Nº 7 4 6 6 I 91 ~. • ~ 4-o desB.L.llJ qj

de 25 de novembro de 1991

Dispõe sobre revogaçao do Decreto

nQ 6358 1 88, de 17 de maio de 1988.

o Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo

92, da Lei Orgânica deste município e considerando o que ficou decidido

no PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 050297-6 191,

D E C R E T A,

Art. l Q - Fica revogado o Decreto nQ 63581

88, de 17 de maio de 1988, que tratou da Permissão de Uso de uma área de

terreno de domínio público municipal.

Art . 2Q - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

25 de novembro de 1991.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte e cinco dias do mês de no

vembro do ano de mil novecentos e noventa e um.

DFOI f . . . .... .. I ..... . .